sorum effectum, hac vice dnmlaxal, spe-

cialiter et expresse derogamus ; cele-

risque contrariis quibuscumque.

§ i. Volumus autem , ut earumdem i'hI.-<

praesenlium lilterarum transumptis, etc'
"""'^ '"

Datum Romae, apud S. Maiiam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ni octo-

bris MDCCxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dai. die 3 octobris l"2i, ponlif. anno i.

1721

XXXVIIl.

Yindicalur a calumniis doclrina Ss. An-
gttslini el Tliomae, eaque miris lau-

dibiis efferlur"-.

Benedìctus Papa XIII,

Dilectis flliis universìs fratribus

Ordinis Praedicatorum professoribus '.

Dilectì filìi,

salutem et apostolicam benedictionem.

Demissas preces et aequissimas con-

quesliones vestras, quas dilcclus fìlius t

Auguslinus Pipia totius Ordinis magister

generalis , religiosae vitae exemplis ac

doctrinà prudentiàquc commendalissi-

mus, supplici libello ad nos detulit, eà

benignitate complexi sumus, quam et

vestra in catholicam religionem amplis-

sima merita, et nostra, quam dudum
professi sumus, erga Ordinem Praedi-

catorum observantia filialis, noslraeque

demum humililati impositum paternae

charitatis et soUiciludinis olFicium po-

stulabant.

1 Reliqiia ni supra pag. f^C a (r. t.).

2 De laiidibns doctrinae Ss. Anguslini et Tho-
niae leganliir constituliones Pii V i>t Clenieii-

tls Vili rjiiae liic citantur.

3 Inscriplionem hanc desiiniimns ex Bullario

Ordinis fratrum Praedicatorum , ubi Breve hoc

reppritur in tom. vi, pag. 545 (R. t.).

n.riuunln
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Caiumnuin.io- § I . Quod igilur uegie adiiiodum, ul

k^iTinreVViio- par CSI, molesleqiie fcratis, erroribus, a

felicis recordalionis Clemente Papa XI

praedecessore nostro per conslilutio-

nem qiiae incipit Unigenilus Dei filius

saluberrimo et sapientissimo iudicio

leiectis damnatisqiie, Aiigustinianae et

Angelicae doctrinae nomen obtendi
,

indeqiie andere nonnnllos apostolicae

aiicloritati ac veslrae existimationi de-

trahere, quod ipsa veslrarum senten-

liarum capita eius constitutionis censu-

ris notisque inusta esse calumnientur,

iustam quidem animoriim vcstrorum

ollensioneni laudi daraus, qua nimirum

vos germanos S. Tliomae discipulos

maxime probatis'. Magisterio enim tanti

doctoris imbulos nibil decel magis quam
ut in addictissimà buie Sanctae Sedi

fide obedienliàque praecipuum studio-

rum suorum fructum ' et laudem col-

locent , et absonas refraganlesque apo-

slolicis decretis opiniones non aver-

sentur modo, sed per arma etiam lucis